
21 Zylinderkopf (01068560)

Seite 9



21 Zylinderkopf (01068560)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

1 45504910 Zylinderkopf nur fuer Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 63628510 O-Ring 4 x 2 NBR 90 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 55840910 Ventilbolzen Rueckschlagventil 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 47690320 Dueseneinsatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 53322580 Schraubenfeder 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 74019090 Kugel 7 G40 -1.4401  DIN 5401 1.000 ST 0000000000 0000000000

7 63621750 O-Ring 5,28x 1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000

8 28838620 Ersatzteilsatz Chemie 1.000 ST 0000000000 0000000000

9 73061480 Schraube M8x60 -8.8-R3R (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000

10 63623840 O-Ring 9,0 x 1,5 2.000 ST 0000000000 0000000000

11 51107140 Huelse 1.000 ST 0000000000 0000000000

12 63624510 O-Ring 8,0 x 1,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

13 40301140 Drossel kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000

14 44700410 HD-Schnellkupplung AL 1.000 ST

Seite 10



8 Ersatzteilsatz Chemie (28838620)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME

10 51107140 Huelse 1.000 ST

20 53322580 Schraubenfeder 1.000 ST

30 53800140 Schild 1.000 ST

40 54434480 Nippel Chemie 1.000 ST

50 63621750 O-Ring 5,28x 1,78 1.000 ST

60 63624510 O-Ring 8,0 x 1,0 1.000 ST

70 74019090 Kugel 7 G40 -1.4401  DIN 5401 1.000 ST

Seite 11



22 Saugseite (01068570)

Seite 12



22 Saugseite (01068570)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

1 73061290 Schraube M6x40 -8.8-R3R (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 50030680 Platte Saugdeckel 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 50636160 Saugdeckel 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 53651820 Profildichtung 1.000 ST 0000000000 0000000000

5 57316200 Feinfilter 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 63898700 Anschluss 3/4" 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 7 28848720 Ventil (3 Stueck) 3.000 ST 0000000000 0000000000

8 63620770 O-Ring 10 x 2,2 NBR 70 3.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 13



23 Druckseite (01069220)

Seite 14



23 Druckseite (01069220)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

3 47440920 Schalter kpl. nur fuer Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

4 45531800 Steuerkolben kpl. nur fuer Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000163607

5 45802740 Ueberstroemer nur fuer Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000356135

5 45803650 Ueberstroemer 1.000 ST 0000356136 0000000000

X- 6 63629030 O-Ring 16,0 X 2,0 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 54111200 Verschlussschraube 1.000 ST 0000000000 0000000000

X- 8 28848720 Ventil (3 Stueck) 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 41320070 Verschlussstopfen nur fuer Ersatz 3.000 ST 0000000000 0000000000

10 50030620 Platte 1.000 ST 0000000000 0000000000

11 63620770 O-Ring 10 x 2,2 NBR 70 3.000 ST 0000000000 0000000000

12 50371010 Haken 1.000 ST 0000000000 0000000000

13 66475790 Isolierhuelse 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 45532680 Steuerkolben kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000

15 40301140 Drossel kpl. 1.000 ST 0000000000 0000000000

100 28838950 Pumpenset K720MX/-S 1.000 ST

Positionstext: / 4.580-365.0

100 77779990 Bevorratung eingestellt 1.000 ST

Positionstext: / 4.580-274.0

Seite 15



24 Kolben (01068590)

Seite 16



24 Kolben (01068590)

ET/VT Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

1 45531530 Kolben kpl. 3.000 ST 0000000000 0000000000

2 53322510 Schraubenfeder 3.000 ST 0000000000 0000000000

3 50604990 Gehaeuse Geradschubfuehrung 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 63653400 Nutring 14X22X5/7 3.000 ST 0000000000 0000000000

5 51156870 Scheibe 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 6 63653410 Nutring 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 7 51154650 Scheibe 3.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 17



30 Motor (01123080)

Pos Materialnr. Benennung ab WK Nr. bis WK.Nr.

31 01123070 Lueftung 0000000000 0000000000

32 01118180 Antrieb 0000000000 0000000000

Seite 18



31 Lueftung (01123070)

Seite 19



31 Lueftung (01123070)

Pos Materialnr. Benennung Menge ME ab WK Nr. bis WK.Nr.

0 46232860 Motor kpl. nur fuer Ersatz 1.000 ST 0000000000 0000000000

1 56000600 Luefterrad 1.000 ST 0000000000 0000000000

2 50930410 Lagerdeckel B 1.000 ST 0000000000 0000000000

3 63033200 Schraube M 5x 20-St-R2R 4.000 ST 0000000000 0000000000

4 74011050 Kugellager 6003-2RS Wälzl.St  DIN 625 1.000 ST 0000000000 0000000000

6 57670050 Gummipuffer 4.000 ST 0000000000 0000000000

Seite 20



32 Antrieb (01118180)

Seite 21




